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Kohde  

Lipstikkakuja sijaitsee Asolan (72) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Lips-
tikkakujaa ja se on esitetty piirustuksessa nro 54931.  
 
Katusuunnitelma on asemakaavaehdotuksen Lipstikka 721300 mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Lipstikkakuja on uusi katu. Kadun itäpuolelle kulkee Asolanväylä ja eteläpuolella 
Valtimotie. Katu sijoittuu rakentamattomaan metsämaastoon.  
 
Lipstikkakujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakenta-
misen Lipstikan alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Lipstikkakuja on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy uuteen Elmontiehen.  
 
Lipstikkakujan katualueen leveys on 16,0 metriä. Ajoradan leveys on 5,5 metriä. 
Ajoradan pohjoisreunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä ja kadun etelä-
reunaan 4.0 metriä leveä erotuskaista ja hulevesien imeytys/viivytyspainanne  sekä 
2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen lii-
kennesuunnittelun periaatteiden mukainen.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata graniittia.  
 

 
Valaistus 

 
Lipstikkakuja valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan 
erotuskaistalle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Lipstikkakujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Lips-
tikkakuja liittyy Elmontien tasaukseen. 
 
Lipstikkakuja kuivatetaan erotuskaistalle, joka toimii hulevesien imeytys- ja viivytys-
tilana. Erotuskaistalta hulevesi kerätään ritiläkaivoihin, joista hulevesi johdetaan ra-
kennettavaan hulevesiviemäriin. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Lipstikkakujan länsipuolella vedet virtaavat asem-
kaavan hulevesisuunnitelman mukaisesti talon pihan kautta Lipstikkaojaan. Lipstik-
kakujan itäpuolella tulvatilanteen vedet virtaavat Elmontielle  ja sieltä edelleen Lips-
tikkaojaan. 
 

Esteettömyys 
 

Lipstikkakujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 468 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 379 000 euroa ja vesihuollon 89 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Lipstikkakujan rakentaminen on alustavasti vuoden 2016 rakentamisohjelmassa. 
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